
SPS-koordinator til Fakultet for Sundhedsuddannelser
og Teknologi med stærk faglighed inden for

supervision, kognitiv psykologi og uddannelse

Vil du bruge din psykologfaglige viden til at styrke kvaliteten af den specialpædagogiske støtte på
tværs af sundheds- og teknologiske uddannelser på Københavns Professionshøjskole (KP)? Har
du lyst til at stå i spidsen for at implementere Fakultet for Sundhedsuddannelser og Teknologi’s
ambition om at tilbyde specialpædagogisk støtte (SPS) af højeste kvalitet? Så kan vi tilbyde en
spændende stilling som faglig SPS-koordinator.
Brænder du for at skabe trivsel, struktur og rammer hos studerende med psykiske, neurologiske
eller andre funktionsnedsættelser, og vil du understøtte de faglige støttelærere, der arbejder tættest
på de studerende? På KP søger vi en fagligt stærk og relationskompetent SPS-koordinator og
sparringspartner til en fuldtidsstilling på Fakultet for Sundhedsuddannelser og Teknologi. SPS-
koordinatoren får en nøglerolle i varetagelsen af SPS-området.
Om jobbet
Som SPS-koordinator bliver du faglig sparringspartner og rådgiver for fakultetets SPS-faglige
støttelærere og vil bistå fakultetets tre SPS-ansvarlige uddannelsesledere i at planlægge og afvikle
kompetenceudvikling af de faglige støttelærere på de tre institutter. Du får en central rolle i at sikre
høj kvalitet i støtten – både gennem individuel sparring og gennem kompetenceudviklende
aktiviteter.
Dine opgaver bliver bl.a.:

Rådgive og sparre med støttelærere om arbejdet med studerende med psykologiske og

kognitive funktionsnedsættelser

●

Planlægge, koordinere og afholde workshops, temadage og faglige oplæg●

Understøtte støttelærernes arbejde med afklaring af støttebehov, didaktiske greb, relationel

praksis og dokumentation

●

Være tovholder for faglige indsatser og bidrage til at sikre kvalitet og ensartet praksis på

tværs af uddannelser

●

Samarbejde tæt med SPS-ansvarlige uddannelsesledere, underviserteams og SPS-

administration

●

Tilbyde supervision for SPS-faglige støttelærere●

Indgå i en tværgående gruppe vedr. SPS på KP sammen med uddannelsesledere med

ansvar for SPS. Gruppen vil have karakter af et videndelingsnetværk på KP.

●

Du får en varieret hverdag, hvor du både arbejder selvstændigt og i tæt kontakt med kolleger.
Arbejdsformen vil både rumme facilitering, problemløsning, vejledning af SPS-faglige støttelærere
og løbende koordinering. Du vil desuden selv være SPS-faglig støtteperson for nogle få
studerende.
Om dig
Vi søger en person, der kombinerer faglig tyngde med lyst til at styrke andre i deres praksis. 
Derudover forestiller vi os, at du har følgende:

En relevant videregående uddannelse – gerne som psykolog eller anden uddannelse relevant

for professionerne, der uddannes til på fakultetet 

●

Faglighed inden for psykologiske og kognitive funktionsnedsættelser●

Erfaring som SPS faglig støttelærer eller anden erfaring med rådgivning, vejledning eller

specialpædagogisk støtte

●

Erfaring med supervision, undervisning, workshops eller anden form for faglig formidling●

Kendskab til – eller interesse for at lære om – fakultetets uddannelser●

Stærke relationelle kompetencer●

Erfaring med målgruppen af unge med psykiske og neurologiske funktionsnedsættelser●

Erfaring og kompetencer til at arbejde systematisk, selvstændigt og samtidig bidrage til

kollegiale fællesskaber i en organisation med komplekse opgaver.

●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt job, hvor du får mulighed for at være medskaber af en ny og forbedret

strategisk SPS-indsats-på KP

●



Engagerede samarbejdspartnere i form af SPS-støttelærere, undervisere og

uddannelsesledere med SPS-ansvar

●

Fleksible rammer og mulighed for faglig udvikling●

Blive en del af en spændende og udviklingsorienteret uddannelsesorganisation●

God introduktion til opgaven og organisationen●

Om os
Fakultet for Sundhedsuddannelser og Teknologi er ét af tre fakulteter på Københavns
Professionshøjskole; en institution med over 20.000 studerende. På fakultetet udbydes
uddannelser til sygeplejerske, jordemoder, bioanalytiker, laborant, radiograf, ernæring og sundhed
og terapeutuddannelser inden for fysioterapi, ergoterapi og psykomotorik. Vi arbejder med
udgangspunkt i stærke faglige miljøer, hvor uddannelse, praksis og udvikling spiller tæt sammen.
Vi lægger vægt på kvalitet, tværfagligt samarbejde og at skabe de bedste forudsætninger for vores
studerende. SPS-indsatsen er en vigtig del af dette arbejde, og du bliver en del af et engageret
miljø, hvor vi udvikler og kvalificerer støtten i tæt samarbejde med støttelærere, undervisere,
uddannelsesledere og studieservice. Læs mere om SPS på KP her: Specialpædagogisk støtte
(SPS) - Københavns Professionshøjskole
SPS-indsatsen på KP er en integreret og betydelig del af vores uddannelsesmiljø, ca. hver femte
studerende modtager SPS-støtte. 
Som faglig SPS-koordinator kommer du til at indgå i et fagligt miljø med et stort antal SPS-faglige
støttelærere, som du støtter og udvikler. Fakultetets ni uddannelser har meget forskellig størrelse,
hvor hver uddannelse har tilknyttet mellem ca. 4 og 20 SPS-faglige støttelærere.
Du bliver en del af Fakultet for Sundhedsuddannelser og Teknologi og refererer til
uddannelsesleder på laborantuddannelsen Ditte Jacobsen. Dit arbejdsområde er
fakultetsdækkende – og du vil derfor arbejde på tværs af alle tre institutter på fakultetet.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Ansættelse er med start den 1. marts eller hurtigst muligt derefter. Arbejdstiden er på  timer om
ugen. 
Du bliver ansat som konsulent eller specialkonsulent alt efter erfaring og kvalifikationer.
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og den relevante
organisation. Der vil være mulighed for at forhandle tillæg efter kvalifikationer. 
Din fysiske arbejdsplads vil være på alle fakultetets lokationer, med primært arbejdssted på
Campus Nørrebro og nogle dage på Campus Hillerød. Dertil kommer mulighed for møder på
Campus Carlsberg.
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder  på tlf.:
+45 51380396.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 06-01-2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 3 og 5.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
 
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.

https://www.kp.dk/vejledning/specialpaedagogisk-stoette-sps/
https://www.kp.dk/vejledning/specialpaedagogisk-stoette-sps/
https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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